



Lühidalt

Lk 2 Regionaalminister Jaan Ounapuu regionaalarengu suundumustest

Põhimõtteliselt on kokku lepitud, et riigieelarve strateegias kajastatakse kohalike omavalitsuste tulubaasiga seonduvat informatsiooni, et tagada eelarvetele täiendav stabiilsus. Kohalike omavalitsuste tulubaasi kujundamisel lähtutakse põhimõttest, et kohalike omavalitsuste tulubaasi (tulumaks ja tasandusfond kokku) osakaal SKP-s oleks stabiilne. 2006. aastast on suurenenud omavalitsuste tulumaksuosa 11,8 %-ni maksumaksja brutopalgast. Tasandusfondi järgi jaotatav summa ületab esmakordselt miljardi krooni piiri.

Vallavolikogus

23.märtsil 2006 toimus vallavolikogu istung.

Vallavalitsuses

Märtsikuus toimus kolm vallavalitsuse istungit.

Reklaam

Lk 3

Märtsikuu Liivi muuseumis

8. märtsil moodus Alatskivi muusikakoorige isaks peetava Elias Liivi sünnist 149 aastat.

Eakad pidasid kevadpidu

Midagi helendab, helgib ja tuikab kaugele metsade takka, kaugele kinkude takka

Valla jäätmehoolduseeskiri on kinnitatud

Tänaseks on kinnitatud jäätmehoolduseeskiri, mis reguleerib Alatskivi valla territooriumil jäätmete käitlemist ja vedu.

Liivi üritused on alanud

Liivi päevade raames toimus 3. - 4. aprillil Alatskivi Keskkoolis Liivi luulekonkurss. Esines 38 õpilast 1. - 12. klassini.

Reklaam

Lk 4

Kuulutused, teated, üritused



Õnnelikud osalejad.

FOTOD: KALMAR RAUDSEPP

Talisportlik kevadpäev

Üritus sai teoks 23. märtsi pärastlõunal. Ajendiks oli koolivaheeg ning talvele iseloomulik lumerohkus ja loomulikult suurepäraselt ette valmistatud uisurada. Siinkohal suur tänu Tarmo Eresle ja Einar Lareteile!

Vaatamata sellele, et gripp oli laste hulgas julma laastamis-tööd teinud, kogunes postimaja kõrvale rõngastiigile kohalikke meistreid välja selgitama pool-sada osalejat. Vallavanem Andu Tõrva kuulutas Alatskivi I uisusprindi võistluse ja minimaratonit avatuks. Kõik oli nagu päris - võistlejad, võistlusnumbrid, kohtunikud, stopperid ja publik.

Oma vanuseklassis osutasid uisusprindis võitmatuiks Renet Eres, Keity Eres, Annika Järs, Miina Must, Ketrin Laumets ja Helja Laumets. Samad sportlased domineerisid ka minimaratonis. Demonstratsiooniesinemisel näitasid oma oskusi Renet Eres ning paarissõitjad Annika Järs ja Miina Must.

Kelgutajatest olid tublimad Jakob Poom, Helen Loos, Jan-Erik Simson, Karina Bobkova, Keity Eres. Suusatamises olid tugevamad Jakob Poom, Ketrin Punga, Karl Johan Leichter, Maimu Arro ja Neeme Arro.

Iga ala kolm parimat said mälestuseks šokolaadimedalid. Kõige enam medaleid, 5, õnnestus koguda Renet Eresel.

Päeva naelana pakkus Neeme Arro kõigile eksklusiivset lumetõllasõitu.

Toreda kevadsünnimuse lõpetamiseks oli mõnus Hirve-

aias lõkke ääres kuuma teed juua ja saiakesi süüa.

Aitäh abilistele!

SILVI VAIKNEMETS, sportitöötaja



Alatskivi sportlaste järelkasv. Vasakult: Rainer Punga, Jan-Erik Simson, Jakob Poom, Ketrin Laumets ja viie medali omanik Renet Eres.



Ei tule kergelt need elu esimesed suusasammud. Pildil Karina Bobkova.

Alatskivi valda külastasid regionaalminister ja Tartu maavanem

31. märtsil 2006 külastasid Alatskivi valda minister Jaan Ounapuu ja Tartu maavanem Esta Tamm (alumisel vasakpoolsel pildil).

Viibiti Torilas asuvas SA Peipsiveere Hooldusravikeskuses, J. Liivi nim. Alatskivi Keskkoolis ja Alatskivi Kunstide Koolis.

Tõdeti, et Torila külas tegutsev haigla ja hooldusraviteenust pakkuv asutus on vajalik kogu piirkonnale. Sihtasutuse tegevuses osalevad Alatskivi vald, Kallaste linn, Pala vald, Peipsiääre vald ja Vara vald. See on hea näide omavalitsusüksuste koostööst, mis tagab kohalikele omavalitsustele pandud kohustuste täitmise. Kui osapooled saavutavad oma koostöös vajalikud kokkulepped, siis on lootka riigipoolsele abile.

Samuti leiti, et Alatskivi valla arenguks on vajalik Alatskivi lossikompleksile operaatori leidmine, mis oleks Alatskivi valla turismialase ettevõtluse käivituse mootoriks. Siia lisanduks veel loodusariduse edendamine Alatskivi Looduskeskuse baasil.

Alatskivi valla üldplaneering on jõudnud lõppfaasi. Tartu maavalitsuse töötajad lubasid aidata sellele viimast lihvima.

Kokkuvõtteks nenditi, et Alatskivil osatakse valla arenguks hästi eura rahastid kasutada. Seda toetavad Alatskivi lossi renoveerimine Euroopa ja Eesti riigi abirahadega ja Alatskivi Lasteaia kordategemine kohaliku füüsilise elukeskkonna arendamise toetusel abil.

ANDU TÕRVA, vallavanem



Alatskivi lossis 12. mail 2006

ALATSKIVI VALD 15

16.30 Kogunemine
17.00 Sõnavõtt, tänamine
18.00 Vastuvõtt
19.00 Estonia teatri operetiartistide esinemine
20.00 Peoõhtu
23.30 Ilutulestik



Regionaalminister Jaan Õunapuu regionaalarengu suundumustest

Põhimõtteliselt on kokku lepitud, et riigieelarve strateegias kajastatakse kohalike omavalitsuste tulubaasiga seonduvat informatsiooni, et tagada eelarvetele täiendav stabiilsus. Kohalike omavalitsuste tulubaas kujundamisel lähtutakse põhimõttest, et kohalike omavalitsuste tulubaasi (tulumaks ja tasandusfondi kokku) osakaal SKP-s oleks stabiilne. 2006. aastast on suurenenud omavalitsuste tulumaksuosa 11,8 % ni maksumaksja brutopalgast. Tasandusfondi järgi jaotatav summa ületab esmakordselt miljardi krooni piiri.

Pean oluliseks, et 2007. aastaks täidaksime koalitsioonileppe põhimõtte, et **tasandusfondi tõus oleks võrdne riigieelarve kasvuga.**

2006. a on kosunud ka kohalike teede korrashoiu vahendid ning seda summa tuleb jätkata. Teehoiu seadused on kirjas, et kohalike teede investeeringuteks eraldatakse vähemalt 10 protsenti riigieelarves teehoiu rahastamiseks ette nähtud summat. Pean õigeks, et järgmised eelarveaastad tõuseks see 15 protsendini.

Teadaolevalt on meil praeguse seisuga Eestis registreeritud üle 23 400 mittetulundusühenduse ja sihtasutuse. Kodanike julgustamine ja kaasamine kohaliku ellukorraldusse on suurt tähtsust Eesti jätkusuutlikkuse tagamisel nii maal kui linnas. Eriti meeldiv on tõdeda, et üha enam omavalitsusi on leidnud oma eelarves võimaluse teotada mittetulundussektorit, sest ühenduste poolt teostatavad tegevused annavad panuse kogu piirkonna arengusse.

Üheks keerukamaks küsimuseks jääb tõsiasi, et jätkub erinevuste kasv Eesti piirkondade vahel. Olukorra positiivseks mõjutamiseks oleme peale regionaalarengu strateegia vastuvõtmist asunud ette valmistama regionaalarengu suunamise seaduse eelnõu. Vastavast seadused on aastaid raagitud, kuid siiani tulemusteta. Käesoleva aasta aprillis esitan eelnõu Vabariigi Valitsusele, eelnevalt kõigi asjaosalistega läbi rääkides.

Lühidalt Eesti riiklikust arengukavast 2004-2006 ning regionaalarengu programmidest.

Kohaliku sotsiaalmajandusliku arengu meede, mille üldmaht selle programmeerimisperioodi jaoks on kokku ligi 900



miljonit krooni, keskendub kohaliku infrastruktuuri kitsaskohtade kõrvaldamisele ning piirkondade atraktiivsuse tõstmiseks kaudu üldise säästva ning tasakaalustatud arengu toetamiseks.

Tänu kohalike omavalitsuste, nende liitude ja maavalitsuste tõhusale panusele ning tähelepanelike konsultatsioonidele eri ametkondade vahel valmistati ette toetuskeemid, mille vastu on suur huvi. Meetme 4.6 raames on esitatud 177 taotlust, taotluse rahuldamise otsused on langetatud 0,37 miljardi krooni ulatuses. Lõpule on viidud 30 projekti. Meetmega koos rakendatav nõustamine nii maakondlike arenduskeskuste kui ka EASI arenduskonsultantide poolt on taganud, et katkestatud ei ole seni ühtegi rahastatud projekti.

Vastavalt Eesti regionaalarengu strateegiale rakendatakse ka ainult Eesti vahenditest rahastatavaid programme, mis oma tegevustega toetavad piirkondade tasakaalustatud arengut. Kõige pikemaajalisena neist jätkab kohaliku omaalgatuse programm sellel aastal 12 miljoni krooniga.

Hasartmängumaksust regionaalsete investeeringute programme mahuks on riigieelarves prognoositud 37 miljoni krooni, millest teotatakse laste, noorte perede, vanurite ja puuetega inimestega seotud investeeringuid. Tegemist on regionaalprogrammide mõis- te väikeetustega, kuid tänu oma stabiilsusele on programm omavalitsuste silms väga hinnatud.

Väga oluline on loomulikult Euroopa Liidu programmeerimisperioodi 2007-2013 ettevalmistamine.

ALATSKIVI VALLAVALITSUS

võõrandab avalikul kirjallikul enampakkumisel vallale kuuluva freespingi 6N 81G alghinnaga 3000 krooni

Enampkummise osavõtutasu on 100 krooni ja tagatisraha 300 krooni

Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse arvel-dusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühis pangas. Pakkumine peab sisaldama täielikke andmeid pakkuja kohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat, makskorralduse koopiatid osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta.

Enampkummise võitja on kohustatud tasuma ostuhinna täies ulatuses enne ostu-müügilõpetust sõlmimist.

Ostupakkumise esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse vallakantsleile sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond mürkusõnaga "Vallavara".

Pakkumiste esitamise lõppähtaeg on 03. mai 2006 kell 12.00. Pakkumiste avamine toimub 05. mai 2006 kell 10.00.

Müüdava varaga saab tutvuda eelneval kokkuleppel Alatskivi Keskkoolis.

Info telefonil 52 02 886 Neeme Arro.

23. märtsil 2006 toimus vallavolikogu istung.

Alatskivi valla 2005.a majandusaasta aruande auditooriks määrati OÜ Audiitorbüroo RKT.

Alatskivi valla majanduslike huvide deklaratsioonide hoidjaks määrati komisjon koosseisus Vilmar Kraak ja Marge Ilves. "Korruptsioonivastastest seadusest" tulenevalt määras volikogu deklaratsiooni esitajateks vallavolikogu liikmed, vallavalitsuse liikmed. SA Alatskivi Loss juhataste ja nõukogu liikmed, MTÜ Alatskivi Looduskeskuse juhataste liikmed, Alatskivi valla ametiasutuste hallatavate asutuste juhid ja vallavanema käskkirjaga määratud töötajad.

Volikogu kinnitas J. Liivi nim Alatskivi Keskkooli pedagoogide töötasustamise alused 2006.aastaks.

Sotsiaalkomisjoni ja finantsnõukogu poolt esitatud ettepaneku kohaselt otsustati kooliõuna toetuseks eraldatud riigieelarve

raha ülejäägi arvelt toilitustada 2005/2006 ö.-a. neljandal õppeveerandil tasuta ka keskkooli-õpilasi.

Anne Lukk esitas volikogule seni kehtiva sotsiaaltoetuse maksimise korra uuendamiseks projekti. Arutelu tulemuse-na otsustati esitada sotsiaaltoetuse teadmise korra projekt veelkordseks läbivaatamiseks ja täiendamiseks sotsiaalkomisjonile.

Volikogu võttis vastu otsuse võõrandada Alatskivi vallas Saburi külas asuv Saburimetsa kinnistu alghinnaga 195000 krooni.

Seoses Alatskivi vallas Tõruvere külas Soo kinnistu jagamisega kaheks katastrüksuseks määras volikogu moodustunud Soo ja Soometsa katastrüksustele sihtotstarbeks maatulundusmaa.

Volikogu otsustega taotleb Alatskivi vald munitsipaalomandisse 8,52 ha suurt ala Alatskivi alevikus Päiksi tee,

Lossi ja Puiestee tänava vahel Alatskivi maastikukaitseseala miljööväärtuse tõstmiseks ja Alatskivi lossi kinnistuga piirneva ala puhkemajanduslikuks väljaarendamiseks ning 3,10 ha suurt ala Alatskivi alevikus Aovere-Kallaste-Omedu tugi-maantee nr 43, Kodesi-Virtsu vallamaantee nr 1260026, Kasesalu ja Vanamõisa kinnistute vahel elamumaja laiendamiseks.

Vallavolikogu tunnistas kehtetuks 26.01.2006 otsuse nr 33 "Detailplaneeringu algatamine", arvestades Savastvere külas Männikalda kinnistu omanike taotlust ja "Planeerimis-seaduse" nõudeid.

29. juuli 2004. a võttis volikogu vastu otsuse Alatskivi alevikus Leerimaja kinnistust omandamiseks eesmärgiga sotsiaalmaja korraldamiseks. Volikogu otsustas eraldada valla käesoleva aasta eelarvest kinnistu ostmi-seks 45000 krooni.

VALLAVALITSUSES

Märtsikuus toimus kolm vallavalitsuse istungit.

07. märtsil oli arutusel neliteist teemat.

Seoses Alatskivi Kunstide Kooli direktori ametikoha vabanemisega 27. märtsil arutati läbi konkursi korraldamise seaduse. Konkursi tingimused ja läbiviimise korra kinnitab vallavalitsus, kooskõlastades selle eelnevalt kooli hooldekoguga.

Anti kirjalik nõusolek Ivi Ojakivile Rupsi külas elamu püstitamiseks.

Kinnitati Alatskivi paisjärve rekonstrueerimise eelprojekti teostamiseks pakumise tulemused. Hinnalt soodsaimaks osutus Inseneribüroo Urmas Nugin OÜ pakumine 250 000 krooni.

Kinnitati freespingi enampakkumise tulemused.

Vallavalitsus otsustas teha volikogule ettepaneku võõrandada Saburimetsa kinnistu kirjalliku enampakkumise korras alghinnaga 110 000 krooni soovijatele, kelle elukoht on registreeritud Alatskivi valla elanike registris seisuga 01.01.2006.

Nõustuti vallavolikoguga 29. juuli 2004 otsusega nr 42 Alatskivi alevikus asuva Leerimaja kinnistu ostmiseks vallale sotsiaalmaja korraldamise eesmärgil.

Alatskivi Vallavalitsus algatab pärimistoimingu korter nr 1 osas, mis asub Lahepera külas asuvas elamus.

Nõustuti maa ostu-õigusega erastamisega Marko Laurile kuuluva hoonete juurde

20,15 ha Piiri maauksuse moodustamiseks Pärsikivi külas.

Vaadati läbi Alatskivi Maaniste Seltis kasutusse antud ruumide kasutamise kord ja otsustati, et kord vajab täiendamist.

Vallavalitsus nõustus Kasumetsa sigalokompleksi juurde viiva avaliku tee ajutise sulgemisega seoses linnugripihu suurendamisega.

Alatskivi vald on ühinenud MTÜga Ida – Eesti Jäätmehoolduskeskuse. Sellest tule-nevalt otsustati esitada volikogule ettepanek Alatskivi valla osalemise lõpetamiseks ASis Kagu-Eesti Jäätmekeskuse ja võõrandada Alatskivi vallale kuuluvad aktiivad summas 4000 krooni.

Pikendati viie aasta võrra Alatskivi Kunstide Kooli kasutusse antud ruumide kasutuslepingut.

Arutati nõude esitamist Väravalle J. Liivi nim Alatskivi Keskkooli tegevuskulude katmises.

22. märtsil toimunud istungil vaadati läbi kaheksa teemat.

Savastvere paisjärve sildregulaatori rekonstrueerija leidmiseks korraldatud hinnapakumiste tulemused osutus soodsaimaks OÜ Tavit pakumine. OÜ Tavit kinnitati rekonstrueerimistööde teostajaks. Töödega alustatakse maikuis.

Nõustuti Tõruvere ja Torila külas Soo kinnistust jagamisega kaheks iseseisvaks kinnistuks nimega Soo ja Soometsa. Ühekordseid sotsiaallabitoe-

tused määrati seitsmeteistkümnele vallaelanikule.

Hoolduskulude kompensatsioon määrati kahele abivajajale.

Hooldus ja hooldajatoetuse maksimine lõpetati kahe hooldatava suhtes.

Seoses linnugripihuuga on maakonnas moodustamiseks kohalik loomatuditorje komisjon, kus Alatskivi valla esindajaks on Kalmar Raudsepp ja asendusesindajaks Tuuli Põld. Alatskivi Kunstide Kooli direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi komisjoni määrati vallavalitsuse esindajaks Karl Elken.

29. märtsi lühikesel istungil võeti vastu määrus liikluse piiramiseks Alatskivi valla avalikel teedel kevadise teedelaugnemise ajal.

5. aprillil toimus järjekordne vallavalitsuse istung.

Arutati Kokora küla internetipunkti kaasajastamise vajadust ja uue arvuti ostmist.

Eraldati Alatskivi valla 2006.a eelarve reservfondist 6500 krooni Kokora internetipunkti arvuti ostmiseks ja 7500 krooni vallamaja katuse ja akende vahetamiseks vajalike muinsuskaitse eritingimuste eest tasumiseks.

Vaadati läbi Kallaste linnavolikogu taotlus Alatskivi valla ja Kallaste linna vahelise piiri muutmiseks. Vallavalitsuse liikmed leidsid, et piiri muutuse taotluse sisuliseks läbivaatamiseks oleks vajalik taotluse põhjendus. Taotlus edastatakse volikogule otsustamiseks.

Otsustati lõpetada Alatskivi valla osalus Kagu-Eesti Jäätmekestuse aktsiaseltsis ja võõrandada aktiivad.

6. aprillil toimunud volikogu istungil anti vallavanem Andu Tõrvale voituud teoiminguks ASiga Emajõe Veevärk seotud toimingutes.

Kallaste linna taotlus Alatskivi valla ja Kallaste linna vahelise piiri muutmise küsimuse lahendamiseks vajab taotleja motiveeringut. Otsuse tegemiseks taotleetakse põhjendust.

Pikem arutelu toimus Lossi kinnistust asuvate hoonete rendile andmise küsimuses.

Otsustati kuulutada konkursi Lossi kinnistust hoonete rentimiseks; vallavalitsuse ja SA Alatskivi Loss nõukogul koostöös juristiga vaadata läbi rendile andmise tingimused ja koostada rendilepingu projekt.

Vallavanem Andu Tõrva puhkab 03.-09. mail ja 15.-28. mail.

Pikem arutelu toimus Alatskivi lossi rendileandmise tingimuste üle ja vaadati läbi esitatud tingimuste projekt. Vallavalitsuse seisukohad edastatakse volikogule.

Kinnitati Alatskivi Kunstide Kooli direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord.

Pikendati üürilepingut S. Bukiga Tartu mnt 13-14 eluruumide üle aasta võrra.

Tunnistati vallale kuuluva freespingi võõrandamine nurjunuks ja otsustati korraldada uus pakumine.

Kinnitati Saburimetsa kinnistust võõrandamise tingimused.

Nõustuti projekteamistimisingimuste väljastamisega A. Kallele ja V. Roosile Savastvere küla Männikalda kinnistu hoonestusprojekti koostamiseks.

Lähtudes Alatskivi aleviku üldplaneeringust, ei andnud vallavalitsus nõusolekut projekteamistimisingimuste väljastamiseks Enn Lõhmusele.

Nõustuti kasutusloa väljastamisega OÜle Jaotusvõrk Alatskivi alevikus maakaabeliini ja Hirveaia 7 elektrivarustuse ohulini kasutamiseks.

Anti ehitusloa Mirjami Tegovale Tartu mnt 22 elamu rekonstrueerimiseks.

Määrati teenindusmaa Alatskivi alevikus endise sepi-kõja hoone juurde.

Lõpetati hooldus ja hooldajatoetuse maksimine ühe hooldatava suhtes.

ALATSKIVI VALLAVALITSUS

võõrandab piiratud kirjallikul enampakkumisel hoonestatud

Saburimetsa kinnistu.

Kirjaliku enampakkumise alghind on 195 000 (üks sada üheksakümmend viis tuhat) krooni.

Enampkummise tingimused:

- enampkummisel saavad osaleda isikud, kelle elukoht on registreeritud rahvastikuregistri andmetel Alatskivi vallas seisuga 01. jaanuar 2006;
- enampkummise osavõtutasu suuruseks on 500 krooni;
- tagatisraha suuruseks on 20 000 krooni;
- enampkummise võitja on kohustatud ostu-müügi lepingu sõlmima hiljemalt 45 kalendripäeva jooksul peale enampkummistulemuste kinnitamist;
- ostja on kohustatud tasuma ostuhinna täies ulatuses enne ostu-müügi lepingu sõlmimist;
- enampkummise võitja tasub kõik võõrandamisega seotud kulud.

Osavõtutasu ja tagatisraha kanda Alatskivi Vallavalitsuse arvel-dusarvele nr 10102021348008 SEB Eesti Ühis pangas. Pakkumine peab sisaldama pakkuja nime ja elukohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat, makskorralduse koopiatid osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta.

Ostupakkumise esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse vallakantsleile sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond mürkusõnaga "Saburimetsa".

Pakkumiste esitamise lõppähtaeg on 05. mai 2006 kell 11.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell 13.00.

Info telefonidel 7 302 374 ja 51 54875 ning e-posti aadressil kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

Liivi üritused on alanud

Liivi päevade raames toimus 3. – 4. aprillil Alatskivi Kesk-koolis Liivi luulekonkurss. Esines 38 õpilast 1. – 12. klassi. Konkursil tuli esitada üks luuletus või proosapala Juhani Liivi ja teine Liivi luulepreemia laureaadi loominguks. Konkursi toimus kahes vanusegrupis: 1. – 6. klass ja 7. – 12. klass.

Etteajad hindas 7-liikmeline žürii: esimees näitleja ning Alatskivi Kesk-kooli vilistlane Alo Kurvits, Alatskivi näiteringi liige Irja Kotkas, õppealajuhataja Heidi Kiuru, õpetajad Kait Eiland ja Helen Treial, üliõpilane Inga Jegorova ja huvijuht Urve Koolman.

Kuna konkurss kujunes väga tasavägiseks, siis oli žüriil otsuste tegemine tõsiselt raske. Noorema grupi võitjad olid Laura Annast (J. Liiv "Kevade lähenemine" ja H. Runnel "Mõtelda on mõnus"), Allan Sikora (J. Liiv "Leiva pärast" ja E. Niit "Koma") ja Getter Suup (J. Liiv "Talvine tihane" ja E. Niit "Meie vanaema"). Vanemas grupis osutusid aga võitjateks Ingrid Sinilaht (J. Liiv "Sinine tuul" ja E. Niit "Tallharjapäev"), Liisi-Reet Krünvald (J. Liiv "Kes meeldida tahab" ja D. Kareva "Taevalaul") ja Birgit Malmiste (J. Liiv "Tali" ja H. Runnel "Kuu"). Ara märgiti ka Mari-Liis Londoni, Gristelle-Hanna Hansoni, Tuuli-Ann Freienthali, Toomas Raudsepa, Merje Tihhonoja ja Reelika Kirsi esitused.

Žürii otsusel osalevad Juhani Liivi luulekonkursi maakonna-voorust Ingrid Sinilaht ja Allan Sikora.

Urve Koolman ja Raul Veeber

Liivi päevad 2006

24. märts kell 14

XXVIII Juhani Liivi luuleauhinna žürii avalik arutelu Oja talus.

6. aprill kell 11

XVIII Juhani ja Jakob Liivi ning Juhani Liivi luuleauhinna laureaadi loomingu leheskendatud üle-eestilise koolinoorte ettevõistluse Tartu linna ja maakonna eelvoor Liivi Muuseumis.

11. aprill kell 12

XVIII Juhani ja Jakob Liivi ning Juhani Liivi luuleauhinna laureaadi loomingu leheskendatud üle-eestilise koolinoorte ettevõistluse Lääne-Virumaa eelvoor Liivi Muuseumis.

12. aprill kell 12

Kunstikonkurss Alatskivi Kesk-koolis -kollazide kujundamine teemal "Kevad Liivi luules".

13. - 30. aprill

Näitus valminud töödest Alatskivi Kesk-koolis.

15. aprill kell 12.30

XVIII Juhani ja Jakob Liivi ning Juhani Liivi luuleauhinna laureaadi loomingu leheskendatud üle-eestilise koolinoorte ettevõistluse lõppvoor Liivi Muuseumis.

28. aprill kell 12

Juhani Liivi 142. sünniaastapäevale pühendatud pidulik aktus ning XXVIII Juhani Liivi luuleauhinna kättemõistmise tseremoonia Alatskivi Kesk-kooli saalis.



Kait Eilandit kuulavad eelmise aasta laureaat Ülar Ploom ja Alatskivi valla esindaja Karl Elken.

Märtsikuu Liivi muuseumis

8. märtsil moodus Alatskivi muusikakooride isaks peetava Elias Liivi sünnist 149 aastat.

Tänuks ja tunnustuseks sellele tublile, teatavale ning ärksa vaimuga mehele tegid armsa muusikalise kingituse 7. märtsil Alatskivi lossis peetud mälestusõhtul meie Kunstide Kooli õpilased Birgit Ojakivi, Darja Ivanova, Alina Frolova, Helen Loos ja Karl-Fredy Krupp ning vaimustav viiuldud Tõnu Mina (Tartu) ja Kalle Loona.

Elias Liivi lühikeseks jäänud elust rääkis Margit Kilter ning 19. saj. lõpu repertuaarist "Vanemuise" teatris, kus teatavasti mängis viulit ka Elias Liiv, jutustas väga huvitavalt õp. Kalle Loona.

Kontserdi lõpetas paljulubavalt ja entusiastlikult kõlanud "Rongisõit", mida esitas kõigist esinejatest ning kaasaalajatest moodustatud muusikakoor.

Emakeelepäeva puhul kutsusime 15. märtsil muuseumi külla Tartu Ülikooli eesti keele õpetamise metodika dotsentide Maia Rõigase, kes jagas meie kooli vanematele õpilastele näpunäiteid selle kohta, mida tuleks arvestada küpsuskirjandite kirjutamisel.

16. märtsil näitasid muuseumi giid-pedagoog Siret Saare koostatud 3-voorilise mälu-mängu "Kui hästi tunned Juhani Liivi elu ja loomingut?" tulemused, et Alatskivi Kesk-kooli vanemate klasside õpilased võivad sellele küsimusele kõhklemat vastata jaatavalt.

Oma teadmistega hiilgasid Birgit, Gerda ja Taras 11. klassist ning 9a õpilased Sveta, Kersti ja Kalev olid tubli teisel



Elias Liivi lühikesest elust annab ülevaate tema sünniaastapäevaks koostatud stend.

kohal. Mängu saatuse otsustas aga I voo "Kuldvillak", millega abiturientid Kristi, Ingmar ja Tauri seljatasid kõik teised võistkonnad ning lõpetasid liidritena, jättes 11. klassi teiseks ning 10. klassi (Liisi, Rena, Martin) kolmandaks.

24. märtsil pärastlõunal oli kõigil soovijail võimalus jälgida Liivi Muuseumis Juhani Liivi luuleauhinna žürii avalikku arutelu.

28. Juhani Liivi luuleauhinna vääriolist sõeluti järgmist esitatu luuletustest seast:

Tõnu Õnnepalu "Mis siis saab, kui enam midagi ei ole..." (luulekogu "Enne heinaaega ja hiljem" 2005 lk. 296-297) – esitanud 27. Juhani Liivi luuleauhinna laureaat Ülar Ploom; Hasso Krull "Sõlm. Sätin ühe otsa..." ("Vikerkaar" nr. 12, 2005) – Eesti Kirjanduse Selts (esindaja Janika Kronberg) ja Liivi Muuseum (Siret Saar); Mats Traat "Akord" (luulekogu "Orjavisit" 2005, lk. 26) – Alatskivi Vallavalitsus (Karl Elken); Jan Rahman "Suvöödagu sanna trepi pääl" ("Võro-Seto

täht" raamat vai kallendri 2006. aastaga pääl" (Võro, 1005), lk. 61) – Tartu Ülikooli eesti kirjanduse õppetool (Mart Velsker).

Eha Lättemäe "Animalia" ("Looming" nr. 10, 2005, lk. 1497-1498) – Eesti Kirjanike Liit (Jüri Talvet); Kristiina Ehin "Üksildased metsajärved..." ("Looming" nr. 3, 2005, lk. 338) – Alatskivi Kesk-kool (Kait Eiland).

Kirjanduslikult hariva, sümpaatse ning ääretult nauditava analüüsi tulemusel selgus võidululetus, mis loetakse ette ja mille autor saab pärjatud 28. aprillil kell 12 algaval aktusel Alatskivi Kesk-kooli saalis.

Armas luulesõber! Luuletused koos põhjendustega on kättesaadavad Alatskivi raamatukogus ning Liivi Muuseumis. Milline neist oleks Sinu meelest väärt auhind?

Kõigile muuseumisõpradele kevadesurinat soontesse ja südamesse soovides

MARGIT KILTER, Liivi Muuseumi juhataja

POLITSEIUUDISED

24.01.2006 rikkus mootorsõidukijuht A. S. liikluskorraldus sissesõidukeeldu ning rikkus seega Liikluseeskirja § 5 ja Liikluseadust § 7435 lg 1

25.01.2006 ründas koer tänaval kõndijat. Koera omanik võimaldas koera väljapääsemist piiratud territooriumilt ja rikkus seega koerte ja kasside

pidamise eeskirja. Väärteo kvalifikatsioon: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 663 lg 1

08.02.2006 Lahepara külas Alatskivi vallas Tartumaa suri oma korteris Aleksei Makaranok.

11.02.2006 P. D. oli ebakaine, karjus, laamendas ja kuulas

valju muusikat, millega rikkus avalikkust korda. Väärteo kvalifikatsioon: Kar S § 262 kuni 100 tu. 6000 EEK.

VADIM KAŠNIKOV, konstaabel tel 5330 9927

Eakad pidasid kevadpidu

Midagi helendab helgib ja tuikab
kaugete metsade takka,
kaugete kinkude takka

See "midagi" on läheneva kevade igatsus, mis ei jäta külmaks kedagi, ka mitte eakaid inimesi. Kutsusime valla eakad kokku 2. aprillil koolimaja, et enne suuremaid kevadtöid koos olla. Rõõmsaks üllatuseks saabus rahvast arvukalt. Pidu algas kooli söökla pirukate söömisega ja tee joomisega. Seejärel siirduti saali, kus eakate keskuse töö kohta jagas teavet Helgi Kraak. Ta rääkis toimuvatest üritustest ja ühistest ettevõtmistest ning kutsus neist aktiivselt osa võtma. Seejärel andis valla arengude seotud olulistest küsimustest ülevaate vallavanem Andu Tõrva.

Lossikompleksi edasist renoveerimist ja hoonele operaatorfirma leidmist pidas ta piirkonna arengumootoriks. Lossikompleksi väljaarendamine on suur ja keeruline ülesõitmine, mis nõuab palju tarkade peade head koostööd. Vallavanem pidas tähtsaks ka Nina külakeskuse väljaehitamist. Ehk hakkab ka siis Nina küla rahvas aktiivsemalt kaasa looma valla ühiskondlikku elu.

Murelapseks on olnud vallas teede olukord. Käesoleval aastal on teede remondiks eraldatud kordades rohkem vahendeid. Suuremaks tööks on Savastvere paisjärve sildregulaatori rekonstrueerimine, milleks kulub pea pool miljonit

krooni. Vallavanem tänas kõiki ja palus osaleda Alatskivi valla 15. aastapäevale pühendatud pidulikult üritusel 12. mail 2006.

Koosolijatele esines ka valla sotsiaalnounik Anne Lukk. Ta õnnitles pensionäre pensioni tõusu puhul. Samas ta selgitas, et mittetöötavad pensionärid kelle pension on suurem kui 3000 krooni peaksid pensioniametile esitama avalduse, et ei arvataks maha tulumaksu.

Soovitii kõigile tervist ja jõudu ning ilusa kevade saabumist.

Kunstide Kooli lapsed Reet Krubbi juhendamisel pakkusid oma esinemisega liigutavaid hetki. Imetleda tuleb Reeda oskust valla 7. – 8. aastased lapsed laulma ja mängima nii kenasti. Aitah teile! Rõõmsalt kevadised olid ka Alatskivi Naistekoori lauljad, kes hiljuti olid saanud uued esinemisriided. Merle Nisu on õpetanud naised hoogsalt laulma. Ka repertuaar oli valitud kevadine. Koosviimist juhtis ja roomsat meeleolu hoidis üleval Maret Rätsep. Temale omase leidlikkusega pani ta kogu seltskonna kaasa tegema.

Peo lõpetasime uue eakate keskuse külastamisega. Arvan, et kokkutulnud said üritusest positiivse laengu. Ootame järjepidevalt kohtumisi nii eakate keskuses kui ka vallas toimuvatel üritustel. Olgem terved, trotsigem haigusit ja säilitagem endas elurõõmu.

HELGI KRAAK

Valla jäätmehooldusekiri on kinnitatud

Tänaseks on kinnitatud jäätmehooldusekiri, mis reguleerib Alatskivi valla territooriumil jäätmete käitlemist ja vedu.

Jäätmehooldusekiris on välja toodud kohustused nii elanikele kui ka vedajale, konteinerite tühistamissagedused, nõuded konteineritele korrahoiule, taaskasutatavate jäätmete kogumise tingimused ja äraandmise võimalused, ohtlike jäätmete kogumine ja äraandmise võimalused jne.

Korraldatud jäätmevedu korraldatakse MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskuse liikmete (Torma, Jõgeva, Saare, Palamuse ja Alatskivi vald ning Kallaste linn) omavahelise koostöös. Liitumine korraldatud olmejäätmeveoga on kohustuslik järgmistes piirkondades: Alatskivi alevik, Nina küla, Rootsiküla küla, Savimetsa küla, Pusi küla, Peatskivi küla, Kokora küla. Veopiirkonnas on kõik elanikud kui ka korteriühitused, selle puudumisel aga kinnisasja omanik, millel asub suvila, elu- või äriruum, kohustatud tekkivad jäätmed üle andma konkursi võitnud jäätmevedajale. Hetkel liitumetele tähendab see seda, et vedaja võib muudeta ning mitteliitumetele, et nad peavad hakkama jäätmeid ära andma konkursi võitnud vedajale.

Korraldatud jäätmevedu hõlmab ainult segaolmejäätmeid. Liigiti sorteeritud jäät-

med on võimalik panna vastavatesse konteineritesse või viia ise Torma Prügilasse.

Hea meel on teatada, et veebruariku viimasel päeval kiitis Kesk-konnainvesteeringute Keskuse Nõukogu heaks MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskuse kolm projekti:

1. Laste projekt "Tulin, nägin – võtsin üles!", mille raames koristavad 7-9. klassi õpilased oma kodukohas teeaari, korraldatakse teabepäev ning külla tulevad oma ala spetsialistid.

2. Korraldatud jäätmeveo infopäeva projekt "Korraldatud jäätmeveoga kaasnevad muudatused Jõgeva- ja Tartumaal". Infopäeval jagatakse infovõidukuid, tutvustatakse ja räägitakse korraldatud jäätmeveoga kaasnevatest muudatustest. Tuletatakse meelde, kuidas liigiti sorteerimise kauds on võimalik raha kokku hoida.

3. Ohtlike jäätmete kogumise ringi projekt "Ohtlike jäätmete kogumine Jõgeva- ja Tartumaal".

Infopäeva ja ohtlike jäätmete kogumise ringi ajakava pannakse üles poodidesse ja raamatukogusse ning sellest teavitatakse ka vallalehes ja valla veebilehel. Ohtlike jäätmete kogumise ringi toimub maikuu.

TAIMI KIVIRAND,

MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskuse projektijuht

Alatskivi Vallavalitsus õnntible

eakamaid sünnipäevalapsi

94	ADELE ROOTS	Pusi küla
93	PELAGEJA REDKINA	Haapsipea küla
81	KAJA KURVITS	Alatskivi alevik
81	ADINA RUMM	Savimetsa küla

aprilliku juubilare

90	HEINO TÖRUVERE	Savimetsa küla
80	KLAVDIA ABRAMOVA	Rootsiküla küla
75	VALVE-LEONTINE	
	KORTS-LINDUS	Riidma küla
75	ENDEL SALUSTE	Virtsu küla
70	KALJO KIILI	Kuningvere küla
65	ARVO SOIEVA	Peatskivi küla
65	RICHARD PIHLAKAS	Väljaküla küla
65	ANTS LÄTT	Alatskivi alevik
65	MAIE SALU	Torila küla
60	ANTONINA PUGATŠJOVA	Alasoo küla
60	MARET SAARELA	Kokora küla
55	LIIDIA KALLIVER	Savastvere küla
55	TAMARA KEES	Torila küla
50	VAMBOLA VILLIK	Savastvere küla

UUED RAAMATUD RAAMATUKOGUS

1. Delattre, L. "Fritz Kolbe" (ühnest olulisemast Saksa spioonist)
2. Carroll, L. "Indigolapsed: uus põlvkond on saabunud"
3. Keppart, V. "Keskkonnakaitse"
4. Lasn, K. "Kultuuritõkestus"
5. Keevil, E. "Lapitöö lapsele nädalalõpuga"
6. Keegan, J. "Luure ja sõda"
7. Noorte kodud
8. Wilson, D. "Suur prohvetiraamat"
9. Suvorov, V. "Võtan oma sõnad tagasi" (triloogia "Võidu vari" II osa)
10. XX sajandi kroonika. Eesti ja maailm III osa
11. Jakobson, M. "XX sajandi lõpparve"
12. Aastaga haigustest priiks
13. Eesti taluhäärberid
14. Kuusik, U. "Elektrilised käsitööriistad"
15. Koovit, G. "Hea vormi ABC"
16. Taubman, W. "Hruštšov ja tema aeg"
17. Harding, S. "Jämedate varrastega kiirelt kootud"
18. Veskimägi, K. "Kuidas valitseti Eesti NSV-d"
19. Kõrgkooli astuja meelepea
20. Maailma riigid
21. Laar, M. "Sinimäed 1944"
22. Lamb, H. "Tšingis-khaan"
23. Väikeelamu katusekatte- ja välisvoodritööd
24. Pärn, J. "Võõrväed Eestis 20. sajandi lõpukümneil"
25. Airey, R. "Alternatiivravi"
26. Bhaskaran, L. "Disain läbi aegade"
27. Haavik, O. "Meie esivanemate töid ja tegemisi"
28. Foster, L. "Muistsete maiade maailm"
29. Heintalu, A. (Vigala Sass) "Taimeravi põhitööd"
30. Tymony, C. "Tavaliste asjade leidlikud kasutusviisid"
31. Veinmann, M. "Vajadus olla mõistetav"
32. Markarjan, K. "Vene tervendamissaladused"

Meie siiras tänu kõigile, kes aitasid ja olid toeks meie raskel ajal.

Ago ja Aivo Vahi

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

BENITA KOLBERG
14. oktoober 1915 – 6. märts 2006

MEIDO MADI
14. jaanuar 1939 – 31. märts 2006



SUUREMÕTMELISTE JÄÄTMETE KOGUMINE

28. - 30. aprill
Alatskivi alevikus 5-korruseliste elamute juures Teistel aegadel palume suuremõtmelisi jäätmeid konteinerite juurde mitte asetada!!!

OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISAKTSIOON

20. mai 2006.a
toimub järjekordne ohtlike jäätmete kogumise aktsioon Alatskivi vallas ning Kallaste linnas. Kogumisring liigub ja peatub järgmise ajagraafiku alusel:
14.00 -14.45 Kallastel, Keskväljak 1 (linnavalitsuse tagahoovis)
15.00 -15.45 Alatskivil, Tartu mnt.12

Vastu võetakse elanikelt TASUTA järgmist liiki ohtlike jäätmeid:

- vanad päevavalgustuslambid,
- katkised termomeetrid, vanad ravimid,
- kasutatud õlid ja õlilfiltrid,
- vanad akud ja patareid,
- vanad aerosoolipudelid,
- olmekeemia jäägid ja kahjulike ainete gaasitud taara jne...

Kogumisringi teostab AS Epler&Lorenz. Rahaliselt toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ja MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus
Info: Taimi Kivirand, tel 52 14 548, taimi@torma.ee

AS SEBE otsib Alatskivil kaugliini nr. 110 Tallinn-Alatskivi teenindavaid



põhibussijuhte puhkuste jm.

ajal asendavatele juhtidele öökorterit (kella 22.20 - 6.20/ pühapäeval 10.20) - üks tuba ühe voodikohaga (tekid, padjad), toa koristamine, kütmine, pesemisvõimalus. Bussijuhtidel on kaasas oma voodipesu. Läheduses bussile sobiv parkimiskoht. Tasu 50.- krooni öö eest.

Pakkumised: Juhkentali 46-11, 10132 Tallinn, telefon 601 4376, faks 601 4378, e-mail sebe@sebe.ee.

Tartu Ärinõuandla korraldab

25. aprillil kell 10.00 - 16.00 Alatskivi looduskeskuses

koolituse mittetulundusühendustele, sihtasutustele, külaseltsidele projektide kirjutamise ja juhtimise kohta. Ning annab ülevaate erinevatest rahastamisvõimalustest.

Koolitus on tasuta.

Info ja registreerimine tel. 730 2370

Neljapäeval, 20. aprillil on Alatskivil taas



KINOBUSS

Kell 19.00 on võimalik lossis vaadata uut Eesti mängufilmi **KULDRANNAKE**

Pilet 25.- krooni

22. aprillil 2006 algusega kell 12 toimub Alatskivi eakate keskuses

TEABEPÄEV

"Kohalik areng ja elukeskkonna parandamine"

Esinevad külaliskümise juhid ja praktikud. Räägitakse mittetulundusühingute (seltside, seltsingute) moodustamisest, projektide koostamisest ja rahastamisest. Palume sellest osa võtma naisseltsi liikmeid ja aktiivseid külaelanikke.

Alatskivi Vallavalitsus Alatskivi Maanaiste Selts

MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus kutsub

INFOPÄEVALE
Alatskivi Looduskeskusesse
29. aprillil kell 11.00

- Korraldatud jäätmevedu (Ragn-Sells AS, P.Miller)
- Keskkonnakaitse - Hoia loodust! (Keskkonnainspektsioon K. Korkmann)
- Küsimused-vastused

Korraldatud jäätmeveo üritust toetab rahaliselt SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ja MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus

Info telefonidel: Taimi Kivirand, 521 4548 (MTÜ Ida-Eesti jäätmehoolduskeskus)
Tuuli Põld, 527 4282, 730 2388 (Alatskivi Vallavalitsus)

KÕIGI INFOPÄEVAL OSALENUTE VAHEL LOOSITAKSE VÄLJA 3 140L PRÜGIKONTEINERIT!